QUYẾT ĐỊNH

 Về việc công nhận danh hiệu và khen thưởng cuối khóa

sinh viên cao đẳng liên thông Khóa 13 (đợt 2)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-CĐKTCN ngày 07 tháng 01 năm 2020 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế tổ

chức và hoạt động của trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Thông tư số 17/2017/TT-BLĐTBXH, ngày 30 tháng 6 năm 2017 của

Bộ trưởng Bộ lao động - Thương binh và Xã hội về việc ban hành Quy chế công
tác học sinh, sinh viên trong trường trung cấp, trường cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 143/QĐ-CĐKTCN ngày 03 tháng 02 năm 2021 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy định

xét, cấp học bổng và khen thưởng học sinh, sinh viên Trường Cao đẳng Kỹ thuật

Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 1130 /QĐ-CĐKTCN ngày 06 tháng 8 năm 2021 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc công nhận

kết quả tốt nghiệp cao đẳng liên thông khóa 13;

Theo biên bản họp Hội đồng đánh giá kết quả rèn luyện, xét miễn, giảm học

phí, hỗ trợ chi phí học tập, học bổng, khen thưởng, kỷ luật và cho thôi học học

sinh, sinh viên ngày 09 tháng 9 năm 2021;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác Học sinh, sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu cuối khóa cho 30 sinh viên cao đẳng liên

thông Khóa 13 (đợt 2). Cụ thể:

     - Danh hiệu sinh viên Giỏi: 01 sinh viên;

     - Danh hiệu sinh viên Khá: 29 sinh viên.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Khen thưởng cuối khóa cho 30 sinh viên cao đẳng liên thông Khóa

13 (đợt 2) như sau:

     - Danh hiệu sinh viên Giỏi: 100.000đồng/sinh viên;

     - Danh hiệu sinh viên Khá:   50.000đồng/sinh viên.

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Số: 1285/QĐ-CĐKTCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Khánh Hòa, ngày 16  tháng 9  năm 2021

2

  Điều 3. Trưởng các phòng: Công tác HSSV, Kế hoạch - Tài chính; Trưởng

các đơn vị liên quan và các sinh viên có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                             HIỆU TRƯỞNG
 - Như điều 3 (VBĐT);
 - Cổng thông tin HSSV;
 - Lưu: VT, KH-TC (02b), CTHSSV.

                                                                                 ThS. Nguyễn Văn Lực

1 1 Mai Lê Phúc Duyên 02/11/2001 QKS13LT3A 7,3 2,9 C Giỏi Tốt SV Khá 50,000

2 2 Nguyễn Thị Xuân Mỹ 11/02/2000 QKS13LT3A 7,8 3,1 C Giỏi Tốt SV Khá 50,000

3 3 Trần Bính Diễm Ngọc 31/10/2001 QKS13LT3A 7,2 2,9 C Khá Tốt SV Khá 50,000

4 4 Lê Ngọc Nguyên 06/12/2001 QKS13LT3A 7,0 2,8 C Khá Tốt SV Khá 50,000

5 5 Nguyễn Trường Phúc 16/08/2001 QKS13LT3A 7,3 2,9 C Khá Tốt SV Khá 50,000

6 6 Lê Ngọc Quân 06/12/2001 QKS13LT3A 7,2 2,9 C Khá Tốt SV Khá 50,000

7 7 Lê Hoài Thanh 06/05/1998 QKS13LT3A 7,7 3,1 C Khá Tốt SV Khá 50,000

8 8 Trịnh Công Thành 01/03/2001 QKS13LT3A 7,6 3,0 C Khá Tốt SV Khá 50,000

9 9 Phạm Thị Phương Thảo 07/07/2001 QKS13LT3A 7,5 3,0 C Khá Tốt SV Khá 50,000

10 10 Lê Thị Mỹ Thuận 21/04/2001 QKS13LT3A 8,0 3,2 B Giỏi Tốt SV Giỏi 100,000

TT

I. Nghề Quản trị khách sạn

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

DANH SÁCH CÔNG NHẬN DANH HIỆU VÀ KHEN THƯỞNG CUỐI KHÓA

 SINH VIÊN CAO ĐẲNG LIÊN THÔNG K13 (ĐỢT 2)

        (Ban hành kèm theo quyết định số: 1285/QĐ-CĐKTCN ngày 16 tháng 9 năm 2021

         của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Họ và tên Ngày sinh
DH khen

thưởng

Mức khen

thưởng

(đ)

Ghi

chú
Lớp

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

Điểm

quy đổi

Điểm

chữ

Xếp loại

tốt nghiệp

Xếp loại

rèn

luyện

Điểm

toàn

khóa

2

11 11 Hoàng Tường Vi 06/08/2001 QKS13LT3A 7,3 2,9 C Khá Tốt SV Khá 50,000

0

12 1 Nguyễn Lê Gia Bảo 20/10/2001 CMA13LT3A 7,1 2,8 C Khá Tốt SV Khá 50,000

13 2 Nguyễn Thị Hồng Minh 02/03/2001 CMA13LT3A 6,9 2,8 C Khá Khá SV Khá 50,000

14 3 Võ Quang Thiệu 16/11/2000 CMA13LT3A 7,3 2,9 C Khá Tốt SV Khá 50,000

15 4 Phan Như Thuần 22/08/2001 CMA13LT3A 7,3 2,9 C Khá Tốt SV Khá 50,000

16 1 Lượng Văn Bằng 01/04/1997 ĐCN13LT3A 7,3 2,92 C Khá Khá SV Khá 50,000

17 2 Đào Duy Hòa 21/11/2001 ĐCN13LT3A 7,5 3 C Khá Khá SV Khá 50,000

18 3 Nguyễn Minh Hoàng 21/09/2001 ĐCN13LT3A 7,1 2,84 C Khá Khá SV Khá 50,000

19 4 Nguyễn Văn Phi 07/05/2001 ĐCN13LT3A 7,4 2,96 C Khá Khá SV Khá 50,000

20 5 Đỗ Cao Quốc Tiến 16/05/2001 ĐCN13LT3A 7,6 3,04 C Khá Khá SV Khá 50,000

21 6 Nguyễn Minh Tuấn 07/03/2001 ĐCN13LT3A 7,3 2,92 C Khá Khá SV Khá 50,000

22 1 Lê Võ Phương  Ánh 12/04/2001 CTT13LT3A 7,1 2,84 C Khá Tốt SV Khá 50,000

23 2 Lê Nguyên Chương 03/11/2000 CTT13LT3A 7,6 3,04 C Khá Khá SV Khá 50,000

24 3 Nguyễn Võ Gia Huy 16/08/2001 CTT13LT3A 7,7 3,08 C Khá Khá SV Khá 50,000

25 1 Nguyễn Quốc Bình 17/06/1999 CTP13LT3A 7,3 2,92 C Khá Khá SV Khá 50,000

26 2 Nguyễn Thị Trà Giang 20/09/2001 CTP13LT3A 7,2 2,88 C Khá Tốt SV Khá 50,000

II. Nghề Kỹ thuật Chế biến món ăn

III. Nghề điện công nghiệp

IV. Nghề Công nghệ thông tin

V. Nghề Chế biến thức phẩm

3

27 3 Vũ Hoài Nam 17/07/2001 CTP13LT3A 7,1 2,84 C Khá Khá SV Khá 50,000

28 4 Phạm Hồng Nhung 06/04/2001 CTP13LT3A 7 2,8 C Khá Khá SV Khá 50,000

29 5 Nguyễn Thị Hoàng Oanh 23/12/2000 CTP13LT3A 7,4 2,96 C Khá Tốt SV Khá 50,000

30 6 Nguyễn Thị Thanh Phương 20/01/1980 CTP13LT3A 7,6 3,04 C Khá Khá SV Khá 50,000

1,550,000

Trong đó:

Tổng

Danh sách có 30 Sinh viên

           01 Sinh viên đạt Danh hiệu SV Giỏi

           29 Sinh viên đạt Danh hiệu SV Khá

		2021-09-16T09:30:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-16T10:08:28+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!